
 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

         IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia 

di istruzione” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale 

scolastico”; 

VISTA  la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, 

l’articolo 1, comma 107; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del 

Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in materia 

di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO   il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico delle 

disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 

personali, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al regolamento 

(UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera 

circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”; 
 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 maggio 1999 n. 124 

e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo” (GPS); 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112   del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il personale 

docente ed educativo; 
 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88   del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le 

graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado   e del 

personale educativo, valevoli per l’ a.s.  2025/26; 

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al termine 

delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 dai candidati 

inseriti nelle GPS di questa provincia; 
 

RICHIAMATO l’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa 

comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non è dovuta 

nell’ambito delle procedure concorsuali; 
 

DISPONE 
 

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024   le sottoelencate CONVALIDE ed ESCLUSIONI: 
 

 

COGNOME NOME 
LUOGO E 

DATA DI 

NASCITA 
CODICE FISCALE FASCIA CLASSE DI 

CONCORSO 
PUNTEGGI

O PREF. 

AGOSTINI MARIA STELLA FC 26/09/86 GSTMST86P66C573M II A018 26,50 / 

AGOSTINI MARIA STELLA FC 26/09/86 GSTMST86P66C573M II ADSS 38,00 / 

ALLEVA ANNA CH 25/09/78 LLVNNA78P65E243V  I AAAA 203,50 E 

ALLEVA ANNA CH 25/09/78 LLVNNA78P65E243V  I EEEE 117,50 E 

ANGELINI   ILENIA  RN 30/04/79  NGLLNI79D70H274I II AM12 38,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

ANGELINI   ILENIA  RN 30/04/79  NGLLNI79D70H274I II AS12 38,00 E 

ANGELINI   ILENIA  RN 30/04/79  NGLLNI79D70H274I I ADMM 41,00 E 

ANTONELLI MARIA IS 30/09/92  NTNMRA92P70A080T I AM2B 73,00 D 

ANTONELLI MARIA IS 30/09/92  NTNMRA92P70A080T I AS2B 95,00 D 

ASTOLFI  ALESSIA RN 12/07/94 STLLSS94L52H294P I AS2B 72,00 D 

ASTOLFI  ALESSIA RN 12/07/94 STLLSS94L52H294P I AM2B 54,00 D 

BACCINI GIORGIA FO 09/04/79  BCCGRG79D49C573K I ADSS 56,00 E 

BALDUCCI GIULIA RN 14/04/96 BLDGLI96D54F137F  II EEEE 22,00 E 

BALDUCCI GIULIA RN 14/04/96 BLDGLI96D54F137F  II AAAA 16,00 E 

BARTOLI DANIELE RN 17/11/86 BRTDNL86S17C357V II AM30 38,50 / 

BARTOLI DANIELE RN 17/11/86 BRTDNL86S17C357V II AS30 36,50 / 

BARTOLI DANIELE RN 17/11/86 BRTDNL86S17C357V II AB56 36,50 / 

BARULLI MARCO RN 03/06/69 BRLMRC69H03H294R  I A026 45,00 E 

BERTONI GIOVANNI AR 27/04/83 BRTGNN83D27A390F II A018 27,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

BERTONI GIOVANNI AR 27/04/83 BRTGNN83D27A390F I ADSS 39,00 E 

BETTINI  GIULIA RN 02/07/88  BTTGLI88L42H294R I ADMM 89,00 D-E 

BIONDI VALENTINA RN 05/11/80  BNDVNT80S45H294C II A045 31,50  E 

BIONDI VALENTINA RN 05/11/80  BNDVNT80S45H294C II A021 31,50  E 

BONINO MARIAFRANCESCA NA 16/02/82  BNNMFR82B56F839I I AS2C 77,50 D-E 

BONINO MARIAFRANCESCA NA 16/02/82  BNNMFR82B56F839I I AM2C 100,50 D-E 

BUCCI DAVIDE RN 02/07/73  BCCDVD73L02H294E I ADSS 60,00 D 

BULDRINI ANTONELLA RN 08/06/72 BLDNNL72H48H294V II A026 39,50 D 

BULDRINI ANTONELLA RN 08/06/72 BLDNNL72H48H294V II A045 33,50 D 

BULDRINI ANTONELLA RN 08/06/72 BLDNNL72H48H294V II A047 33,50 D 

CALIGARI MARCO RN 18/05/79  CLGMRC79E18H294I II A019 136,50 D 

CALIGARI MARCO RN 18/05/79  CLGMRC79E18H294I II ADSS 108,50 D 

CAMPANA SILVIA PI 17/09/76 CMPSLV76P57G702J I AS12 102,00 D 

CAMPANA SILVIA PI 17/09/76 CMPSLV76P57G702J I AM12 150,00 D 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

CAMPORESI RAFFAELLA RN 04/08/81  CMPRFL81M44F137H I AAAA 12,50 / 

CAMPORESI RAFFAELLA RN 04/08/81  CMPRFL81M44F137H I EEEE 12,50 / 

CAMPORESI RAFFAELLA RN 04/08/81  CMPRFL81M44F137H II A065 29,00 / 

CAPELLI ROBERTA RN 08/03/66  CPLRRT66C48H294R I AAAA 59,00 D  

CASILLO BENEDETTA NA 16/01/89 CSLBDT89A56L245G  II B021 70,50 / 

CASTRICHINO MELISSA RN 24/02/01 CSTMSS01B64H294W II AAAA 10,00 / 

CASTRICHINO MELISSA RN 24/02/01 CSTMSS01B64H294W II EEEE 10,00 / 

CANTI CHIARA RN 04/01/89  CNTCHR89A44H294K I A060 97,00 E 

CAPUANO CHIARA FO 23/08/97 CPNCHR97M63C573I  I EEEE 108,00 / 

CAPUANO CHIARA FO 23/08/97 CPNCHR97M63C573I  I AAAA 109,00 / 

CECCARELLI GIACOMO RN 01/11/74 CCCGCM74S01H294U I A026 58,00 / 

CILIBERTO VALENTINA CB 28/06/82  CLBVNT82H68E456Q I EEEE 32,00 / 

CILIBERTO VALENTINA CB 28/06/82  CLBVNT82H68E456Q I ADEE 59,00 / 

CINZI CINZIA RN 17/03/84 CNZCNZ84C57H294M I ADMM 105,00  

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

COFANO VITA MARIA BR 04/08/87 CFNVMR87M44D508W II B023 26,50 / 

D’ANTONIO FRANCESCA AP 08/07/93  DNTFNC93L48A462C I ADMM 38,00 E 

DECE' ROBERTA BG 10/08/85 DCERRT85M50L400B I ADMM 80,00 D-E 

DE VITTORIA MARIA TAILA  BA 27/02/83  DVTMTJ83B67E645C  I AAAA 58,00 D-E 

DE VITTORIA MARIA TAILA  BA 27/02/83  DVTMTJ83B67E645C  I EEEE 34,00 D-E 

DI MASI VITTORIA RC 27/06/94 DMSVTR94H67G791Y II B023 13,50 / 

DI MASI VITTORIA RC 27/06/94 DMSVTR94H67G791Y II ADSS 37,50 / 

DI STEFANO ISABEL CT 25/03/88  DSTSBL88C65C351D I B019 160,00 D-E 

DOCENTE BENITO EMILIO RG 11/12/83 DCNBTM83T11C927F I AM48 37,50 / 

DOCENTE BENITO EMILIO RG 11/12/83 DCNBTM83T11C927F I AS48 37,50 / 

FASSETTA  ANNALISA TO 12/05/70 FSSNLS70E52L219W I ADSS 47,00 F 

FAZIO ROBERTA CT 14/01/66 
 

 FZARRT66A54C351D  II AS48 23,00 / 

FAZIO ROBERTA CT 14/01/66 
 

 FZARRT66A54C351D  II AM48 23,00 / 

FAZIO ROBERTA CT 14/01/66 
 

 FZARRT66A54C351D  I ADMM 36,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

FRALLICCIARDI GERALDINA SA 14/03/65 FRLGRD65C54F138N I AAAA 35,00 / 

FRANCO DARIA RN 29/09/92  FRNDRA92P69C357P  II AAAA 12,00 / 

FRANCO DARIA RN 29/09/92  FRNDRA92P69C357P  II EEEE 12,00 / 

FRINO AURELIA           

MATTEA MI 11/09/75  FRNRMT75P51F205B  II A047 25,50 / 

FRINO AURELIA              

MATTEA MI 11/09/75  FRNRMT75P51F205B  II A045 25,50 / 

FRINO AURELIA              

MATTEA MI 11/09/75  FRNRMT75P51F205B II A046 25,50 / 

FURLINI  LETIZIA  RN 21/03/83 FRLLTZ83C61H294R I AAAA 61,00 / 

GAETA GIOVANNA FG 06/08/85 GTAGNN85M46D643I II B016 23,00 / 

GAETA GIOVANNA FG 06/08/85 GTAGNN85M46D643I II B021 38,00 / 

GAETA GIOVANNA FG 06/08/85 GTAGNN85M46D643I  ADSS 47,00 / 

GALANTE  VITO   NA12/06/80    GLNVTI80H12F839X II A046 24,00 / 

GALANTE  VITO   NA12/06/80    GLNVTI80H12F839X I ADSS 43,00 / 

GALARDI FEDERICA IS 01/12/92 GLRFRC92T41E335N II AS12 78,50 / 

GALARDI FEDERICA IS 01/12/92 GLRFRC92T41E335N II AM12 72,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

GALATI SARA ERSILIA TV 01/11/77  GLTSRS77S41L407F I AS12 175,00 / 

GALATI SARA ERSILIA TV 01/11/77  GLTSRS77S41L407F I AM12 138,00 / 

GALEAZZI ALESSANDRA RN 24/09/66  GLZLSN66P64H294Y I AM2B 39,00 D 

GALEAZZI ALESSANDRA RN 24/09/66  GLZLSN66P64H294Y I AS2B 39,00 D 

KONDOVA   DESISLAVA           

SLAVOVA EE 24/10/90 KNDDSL90R64Z104W II AM56 35,00 / 

KONDOVA   DESISLAVA           

SLAVOVA EE 24/10/90 KNDDSL90R64Z104W II AS30 35,00 / 

KONDOVA   DESISLAVA          

SLAVOVA EE 24/10/90 KNDDSL90R64Z104W II AM30 35,00 / 

IERMANO PAMELA SA 21/06/81  RMNPML81H61I307D I AAAA 60,00 D 

IERMANO PAMELA SA 21/06/81  RMNPML81H61I307D I EEEE 102,00 D 

IERMANO PAMELA SA 21/06/81  RMNPML81H61I307D II ADEE 75,00 D 

IERMANO PAMELA SA 21/06/81  RMNPML81H61I307D II PPPP 68,00 D 

LASALVIA VITO PZ 28/11/02  LSLVTI02S28L738Z I B012 47,00 D 

LASTRICO FRANCESCO FG 13/03/81 LSTFNC81C13C514R I ADSS 36,00 / 

LULASHI ESMIRALDA EE 16/08/85 LLSSRL85M56Z100W II AS12 48,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

LULASHI ESMIRALDA EE 16/08/85 LLSSRL85M56Z100W II AM12 45,00 D-E 

MAGGIOLI ELENA RN 13/10/94 MGGLNE94R53C357U I AAAA 121,00 D 

MAGGIOLI ELENA RN 13/10/94 MGGLNE94R53C357U I EEEE 103,00 D 

MAIOLI ARIANNA RN 10/06/74  MLARNN74H50H294Y II A018 124,00 D 

MAIOLI ARIANNA RN 10/06/74  MLARNN74H50H294Y I EEEE 215,00 D 

MAIOLI ARIANNA RN 10/06/74  MLARNN74H50H294Y I AAAA 114,00 D 

MARCELLA CHIARA FO 05/04/77  MRCCHR77D45C57PT I A026 94,00 D 

MASI GLENDA RN 01/10/91 MSAGND91R41C357B II A018 26,50 / 

MASI GLENDA RN 01/10/91 MSAGND91R41C357B II PPPP 34,50 / 

MASI GLENDA RN 01/10/91 MSAGND91R41C357B I ADSS 39,00 / 

MATTIOLI GIORGIA RN 18/09/94 MTTGRG94P58H294X  I AAAA 84,50 D 

MATTIOLI GIORGIA RN 18/09/94 MTTGRG94P58H294X  I EEEE 84,50 D 

MONALDINI NICOLETTA RN 21/05/84  MNLNLT84E61H294J II A018 44,0 / 

MONALDINI NICOLETTA RN 21/05/84  MNLNLT84E61H294J I ADSS 47,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

MONTANARI MARTA FO 17/03/97 MNTMRT97C57C573M I AAAA 90,00 D 

MONTANARI MARTA FO 17/03/97 MNTMRT97C57C573M I EEEE 97,00 D 

MONTANARI  MARTINA  RN 19/02/97 MNTMTN97B59H294M I AS2C 42,00 D 

MONTANARI  MARTINA  RN 19/02/97 MNTMTN97B59H294M I AM2C 44,00 D 

PAGLIARANI LETIZIA RN 06/01/79 PGLLTZ79A46H294J I AM12 80,50 E 

PAGLIARANI LETIZIA RN 06/01/79 PGLLTZ79A46H294J I AS12 64,50 E 

PALAZZI EMANUELA RN 07/05/68 PLZMNL68E47C357I I A014 151,00 D-E 

PALLARA STEFANIA BR 13/09(81  PLLSFN81P53B180D I AS2B 155,00 D-E 

PARRI SARA RN 11/06/01  PRRSRA01H51H294E II AAAA 10,00 / 

PARRI SARA RN 11/06/01  PRRSRA01H51H294E II EEEE 10,00 / 

PERRICONI VALENTINA RN 11/10/83  PRRVNT83R51H294X I EEEE 233,00 D 

PARROTTA ANTONIO CS 28/01/83  PRRNTN83A28C002Q II B015 44,00 E 

PARROTTA ANTONIO CS 28/01/83  PRRNTN83A28C002Q II B003 32,00 E 

RAFFAELLI IVAN RN 21/12/87 RFFVNI87T21H294R II A047 26,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

RAFFAELLI IVAN RN 21/12/87 RFFVNI87T21H294R II A060 27,00 / 

RECCHIA FEDELE ANGELO NA 06/11/84 RCCFLN84S06F839F I AS48 39,50 D 

RECCHIA FEDELE ANGELO NA 06/11/84 RCCFLN84S06F839F I AM48 39,50 D 

RIFINO FILOMENA BA 13/08/82  RFNFMN82M53E223I II AM01 38,50 / 

RIFINO FILOMENA BA 13/08/82  RFNFMN82M53E223I II A060 38,50 / 

RIFINO FILOMENA BA 13/08/82  RFNFMN82M53E223I I A026 48,00 / 

RIFINO FILOMENA BA 13/08/82  RFNFMN82M53E223I II A016 38.50 / 

RIFINO FILOMENA BA 13/08/82  RFNFMN82M53E223I II AS01 38.50 // 

RIFINO FILOMENA BA 13/08/82  RFNFMN82M53E223I II A047 38.50 / 

RIFINO FILOMENA BA 13/08/82  RFNFMN82M53E223I II A037 41,50 / 

ROCCOLI CATIA RN 30/05/68 RCCCTA68E70H294X  I AAAA 15,50 / 

ROSSINI LUCIA RN 03/06/74 RSSLCU74H43H274V I EEEE 45,00 / 

ROSSINI LUCIA RN 03/06/74 RSSLCU74H43H274V I AAAA 75,00 / 

SALICI LIVIA VE 26/10/68 SLCLVI68R66L736Z II AM48 117,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

SALICI LIVIA VE 26/10/68 SLCLVI68R66L736Z I EEEE 191,00 / 

SAVINI ELENA RN 20/06/77 SVNLNE77H60H294K I AS12 51,00 E 

SAVINI ELENA RN 20/06/77 SVNLNE77H60H294K I AM12 62,00 E 

SCOTTO MANUELA NA 19/10/80  SCTMNL80R59G812Z II A019 51,00 / 

SCOTTO MANUELA NA 19/10/80  SCTMNL80R59G812Z I AAAA 42,00 / 

SCOTTO MANUELA NA 19/10/80  SCTMNL80R59G812Z I EEEE 64,00 / 

SPADA CRISTINA PA 29/12/75 SPDCST75T69G273Z I ADMM 98,00 D-E 

SPEZIALI ANDREA RN 28/09/88 SPZNDR88P28H294M II A009 89,50 D 

SPEZIALI ANDREA RN 28/09/88 SPZNDR88P28H294M II AM01 80,50 D 

SPEZIALI ANDREA RN 28/09/88 SPZNDR88P28H294M II AS01 88,50 D 

SPEZIALI ANDREA RN 28/09/88 SPZNDR88P28H294M I A010 119,00 D 

SPEZIALI ANDREA RN 28/09/88 SPZNDR88P28H294M I ADSS 102,00 D 

SPALLONE LUCIANO          

ANTONIO BN 11/03/91  SPLLNN91C11A783F I A046 49,00 D 

TAMBURINI ALLEGRA RN 14/10/99  TMBLGR99R54H294V II EEEE 11,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

TAMBURINI ALLEGRA RN 14/10/99  TMBLGR99R54H294V II AAAA 11,00 / 

TAYEB SAMI PS 15/04/00 TYBSMA00D15G479J I EEEE 83,00 / 

TAYEB SAMI PS 15/04/00 TYBSMA00D15G479J I AAAA 83,00 / 

TEMEROLI SARA RN 19/12/02 TMRSRA02T59H294D II AAAA 12,00 / 

TEMEROLI SARA RN 19/12/02 TMRSRA02T59H294D II EEEE 13,00 / 

TONONI CHIARA FO 23/07/01 TNNCHR01L63C573B I EEEE 84,00 / 

VENERUCCI CHIARA RN 13/02/91 
 

 VNRCHR91B53H294B  II AM2C 26,50 / 

VENERUCCI CHIARA RN 13/02/91 
 

 VNRCHR91B53H294B  II AS2C 26,50 / 

VENERUCCI CHIARA RN 13/02/91 
 

 VNRCHR91B53H294B  I AM2B 36,00 / 

VENERUCCI CHIARA RN 13/02/91 
 

 VNRCHR91B53H294B  I AS2B 36,00 / 

VIVIANI SARA RN 12/03/86 VVNSRA86C52C357S II A018 30,00 / 

VIVIANI SARA RN 12/03/86 VVNSRA86C52C357S I ADSS 37,00 / 

VIVIANI SARA RN 12/03/86 VVNSRA86C52C357S  A019 ESCLUSA / 

ZACCARA MARCELLA PG 13/01/71 ZCCMCL71A53I921Q  II A046 27,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it


 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII – tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

__________________________________________________________________________________________________

___ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

  

ZACCARA MARCELLA PG 13/01/71 ZCCMCL71A53I921Q  II A045 27,50 / 

ZACCARA MARCELLA PG 13/01/71 ZCCMCL71A53I921Q  II A021 27,50 / 

ZANGHERI  ANNALISA  RN 09/04/77  ZNGNLS77D49H294Q I EEEE 93,00 D-F 

ZANGHERI  ANNALISA  RN 09/04/77  ZNGNLS77D49H294Q I AAAA 93,00 D-F 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce qualsiasi 

forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 82/2005 e 

ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea. 
 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dal vigente ordinamento. 

 
 

Il Dirigente 
                                                                                                         Giuseppe Foti 
                                                                      
 

__________________________________________________________________________________________ 

Al sito web – SEDE 
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini – LORO SEDI 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it

		2025-12-03T10:37:57+0100
	GIUSEPPE FOTI


		2025-12-03T11:18:06+0100
	protocollo




